ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Lucrări de reparaţie la instituţia preşcolară nr. 186, 

subordonată DETS sectorul Buiucani  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  112 572.86 lei (Una suta douasprezece  mii  cinci sute saptezeci doi 

lei lei 86 bani) lei, (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  22 514.57 lei   (Douazeci si doua mii 

cinci sute paisprezece lei, 57 bani) lei.(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (doua) luni calendaristice.